
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 

 

26 января  2015 года                                                                                                 № 190 

с. Киясово 

 

 

О награждении Почетной грамотой 

 Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

Рассмотрев ходатайство отдела № 12 Управления Федерального казначейства по 

Удмуртской Республике о награждении отдельных работников Почетной грамотой 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район», в соответствии 

с Положением о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

образования депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Наградить Почетной  грамотой Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи с 20-летием со дня обра-

зования Управления федерального казначейства по Удмуртской Республике: 

- Глушкова Сергея Дмитриевича, начальника охраны по охраняемому объекту 

Комендатуры по защите объекта Управления федерального казначейства по Удмурт-

ской Республике в Киясовском районе; 

 - Ходыреву Флюзу Мазгаровну, старшего казначея отдела № 12  Управления 

Федерального казначейства по Удмуртской Республике. 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                    А.В. Максимов 

 

 

 


